SCS® 智能控制系统 – SCS200
2324 1
描述
技术参数 SCS200-SC...（TU = 25 °C，UN = 12 V）
SCS200-SCSCS200-RC
智能和复杂系统，以及负载电气化在目前的车载电气系统研发方面起着
决定性作用。

重量 410 g
尺寸 159 x 159 x 44 mm
订货号 简述
SCS200-SC08-00-01-C1-01 8路全电子式负载输出端，DC 12 V
SCS200-SC12-00-01-C1-01 12路全电子式负载输出端，DC 12 V，J1939
SCS200-SC12-00-02-C4-01 12路全电子式负载输出端，DC 24 V，-
CANopen
SCS200-SC12-00-04-C4-01 12路全电子式负载输出端，DC 48 V，-
CANopen
SCS200-RC08-00-03-C1-01 8路继电器和保险丝负载输出端，
DC 12/24 V（未配备），J1939
衍生型示例
1) 载流能力降容参见（SCS200操作说明书）
2) 无法确保整个生命周期不变。
3) 输入端1至3可用于物理模块寻址 (PMA)。
环保合规
REACH
认证机构 标志 指令 认证标志
KBA E1 10R-059019 ECE-R10
认证
E1
SCS® 智能控制系统 – SCS200
SCS® 智能控制系统 – SCS200
23242
技术参数 SCS200-SC…（TU = 25 °C，UN = 24 V） 技术参数 SCS200-SC…（TU = 25 °C，UN = 48 V）
额定电压 DC 24 V
工作电压范围 9 V … 32 V
每通道额定电流 2 x 25 A，10 x 10 A
10 A 通道可以并联
（100 A 总电流条件下可以实现
3 x 25 A，9 x 10 A）
总电流 120 A
模拟输入端 5 个模拟输入端 (0 – 10 V) 3)
温度范围 1) -40 ...+85 °C
静态电流 < 1 mA
电子
负载保护 4)
分断电流 1：1.3 x IN
分断延时 1：200 ms
分断电流 2：3 x IN
（通道 1-3：最大 75 A，
   通道 4-12：最大 30 A）
分断延时 2：30 ms
（可通过软件停用）
通讯总线 CAN 2.0B / SAE J1939 / CANopen
50 kBit/s / 100 kBit/s / 125 kBit/s /
250 kBit/s / 500 kBit/s / 1 MBit/s
防护等级 IP66、IP67，符合 ISO 20653
环境耐受测试 依据 ISO 16750
EMC 依据 ECE-R10 (E1)
反极性保护 控制电压：反极性截至
负载电压：反极性导通
（60s，根据 ISO16750-2）
短路电流 25 A 通道：> 100 A，32 V 条件下
10 A 通道：> 60 A，32 V 条件下
电压降 2) 通道 1-3（20 A 条件下）：最大 60 mV
通道 4-12（8 A 条件下）：最大 60 mV
振动 RMS – 加速度：57.9 m/s²
冲击 50 g/6 ms 半正弦波
外壳材料 PA66-GF25FR V-0
重量 410 g
尺寸 159 x 159 x 44 mm
额定电压 DC 48 V（负载）
DC 12/24 V（控制）
工作电压范围 9 V … 60 V（负载）5)
9 V … 32 V（控制）
每通道额定电流 3 x 15 A，9 x 10 A
10 A 通道可以并联
总电流 90 A
模拟量输入 5 个模拟输入端 (0 – 10 V) 3)